
 

 

ARBEIDSGRUPPE  

RUSMIDLER 

Mandat 

 

Ansvarlig: OLF/NR/TBL 
Prosesseier: Erik Wiig 

Oppgave 

 

Følge opp implementeringen av OLF Retningslinjer 097, 098 og 099 

for å finne beste praksis hva gjelder reaksjoner og tilbud til den som 

har et rusproblem.  

Utarbeide en rapport på beste praksis med anbefaling som skal dekke 

alle aktiviteter i vår industri. 

. 

Formål 

Systematisere erfaringer og sikre likt reaksjonsmønster og like tilbud 

om behandling for de med rusproblem i industrien. 

Etablere et nettverk mellom ressurspersonene i bedriftene. 

SfS ser det naturlig at beste praksis skal gjelde alle ansatte i de 

berørte bedrifter 

Etablert/Ferdigstilt 

 

14.12.05 – 01.07.06 

 

Deltakere 

Leder: Erik Wiig 

Deltakere: Se egen liste 

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe  

Resultater/ 

produkter 

 

Rapport på beste praksis med anbefaling 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter 
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Navn: Selskap: E-mail: 
Inge Andre Ottesen Klubbleder Bjørge Norcoat bn.klubbkontor@bjorge.no   

Morten Larsen Fellesforbundet avd.025 morten.larsen.ff@loit.no 

John Helge Kallevik EL & IT Rogaland jhkallevik@rele.no 

Irene Dahle Ptil Irene.dahle@ptil.no 

Kåre Langø Lederne klang@statoil.com 

Bodil Finstad ConocoPhillips Bodil.finstad@conocophillips.com 

Sverre Seime Hydro Sverre.seime@hydro.com 

Geir Berg  Hydro     Geir.Berg.nho@hydro.com 

Tove Ljones  BJ Services    tljones@bjservices.co.uk 

Stein Rønning  Baker Hughes    stein.ronning@bakerhughes.com 

Ellen Pallesen  Subsea 7    ellen.pallesen@subsea7.com 

Leena Klaveness NOPEF    leena.klaveness@hydro.com 

Nils Johannessen NR / PGS Production   nils.johannessen@pgs.com 

Geir Grannes  AKOP     geir.grannes@akerkvaerner.com 

Jon Inge Netland BJ Services    netland@deltaklinikken.no 
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